
 

 

 
Об утверждении карты-плана территории, подготовленного в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового 

квартала с учётным номером 60:27:0010310 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1.1, частью 8 статьи 42.6 

Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 

частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                             

«О государственной регистрации недвижимости», пунктом 43 части 1                   

статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Губернатора Псковской области от 9 ноября 2022 года № 212-УГ «О Перечне 

кадастровых кварталов на территории Псковской области, в границах которых 

предполагается проведение комплексных кадастровых работ», с учётом 

протоколов заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 

местоположения границ земельных участков от 21.08.2024 № 1 и от 26.09.2024         

№ 2, образованной постановлением Администрации города Пскова                         

от 22.04.2024 № 693 «О создании согласительной комиссии по вопросу 

согласования местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории города Пскова», а также 

заключения согласительной комиссии о результатах рассмотрения возражений 

относительно местоположения границ земельных участков, установленных 

при выполнении комплексных кадастровых работ от 26.09.2024, 

руководствуясь пунктом 45 части 1 статьи 8, статьей 28, пунктом 5.21               

статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», 

Администрация города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить карту-план территории, подготовленный в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового 

квартала с учётным номером 60:27:0010310. 



2 

 

2. Управлению по градостроительной деятельности Администрации 

города Пскова (Пронин А.С.) направить карту-план территории в течение трёх 

рабочих дней в Управление Росреестра по Псковской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Псков» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову И.В. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                                 Б.А. Елкин 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

